PREFEITURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

EDITAL N° 01, 04 DE SETEMBRO DE 2023

          PREFEITURA DE CABO DE SANTO AGOSTINHO 2023 | PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  1

COMUNICADO

A Prefeitura do Cabo do Santo Agostinho, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, torna público, em cumprimento à decisão proferida nos autos do processo nº 0800917-
94.2023.4.05.8312, a suspensão do Processo Seletivo Simplificado relativo APENAS aos cargos de CIRURGIÃO
DENTISTA PLANTONISTA, CIRURGIÃO DENTISTA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA e AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL.

Ficam desconsideradas as publicações de Convocação para Envio de Títulos para os cargos citados acima.

Informamos que é de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a divulgação de futuros atos e

comunicados referentes a este Processo Seletivo Simplifcado, que forem publicados no Diário Ofícial da Prefeitura
(https://www.cabo.pe.gov.br) e no site da FGV (https://conhecimento.fgv.br/concursos/ppscabo-pe23).

Permanecem inalteradas demais disposições do Edital nº 01/2023, de 04 de setembro de 2023, e
cronograma para os demais cargos.

Cabo de Santo Agostinho, 06 de novembro de 2023

https://www.cabo.pe.gov.br/
https://conhecimento.fgv.br/concursos/ppscabo-pe23